
PREFE ITURA DE

TRIZIDELA

dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2203001V2023
FLS.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

"«o®
FLS.
rub.'^

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2203001/2023

TOMADA DE PREÇOS 8/2023
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento
técnico, operação, produção, filmagem, locução, apresentação, edição e pós-produção de
conteúdos audiovisuais para a prefeitura de Trizidela do Vale - MA.

O Município de Trizidela do Vale por intermédio da Secretaria Municipal de Administração
toma público o resultado da Tomada de Preços n° 8/2023. Foi HOMOLOGADO e
ADJUDICADO o objeto desta licitação conforme segue:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente certame
HOMOLOGADO E ADJUDICADO pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário
Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente nomeador
pela Portaria n° 02/2021-GP.

r CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob rf 27.103.549/0001-68, com sede na Rua da Salvação, n° 491, centro, CEP:
65.727-000, Trizidela do Vaie- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n° 0228283020028 SSP/MA e CPF n° 061.606.253-22.
Contatos: email: ianaferreira.g@gmail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de planejamento
técnico, operação, produção, filmagem,
locução, apresentação, edição e pós-produção
de conteúdos audiovisuais para a prefeitura
de Trizidela do Vale - MA

QUANT. SERVIÇO

VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

RS

42.000,00 504.000,00

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos

do processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale (MA).

Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.aov.br



PREFEITURA BE

TRIZIDELA TRIZIDELA DO VALE
^ dovALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE TRIZIÇELA DO VALE.

CNPJ N° 01.558.070/0001-22 PROC-cy-O^UpA (jQz!
COMISSÀO PERMANENTE DE LICITAÇÃO b-LX-

Trizidela do/ale (MA), 23 de ji^o de 2023.

^ellpe Pinheii^Nogueira
Presidie CPL

CPF: 0JíZfe:843-45—
Portaria n° 01/2023

Av, Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trlzidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site; www.trizideladovale.ma.aov.br



PREFE I TURA BE

Smá TRIZIDELA
doVALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2203001^2023

FLS.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TRi;

PROC.;

FLS.J
RUB.

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Comissão Permanente de Licitação

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO;

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente a
TOMADA DE PREÇOS n° 8/202^para as provid^ias cabíveis.

PresidenteCPL

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhao
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovaie.ma.aov.br



PREFEITURA DE

TRIZIDEL4

dovALE
■J^^c

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 220300^2023
FLS.

RUB ~P\ S/

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO
DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DA TOMADA DE PREÇOS N° 8/2023

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DE JULGAMENTO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO" na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 8/2023, foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente
data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
23 de junho de 2023.

Criltiane Cruz de Freitas
CPF: 013.801.323-39
Setor de Publicação

Av. Deputado Carlos Meio, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaie-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizldeiadovale.ma.QOv.br



1. t2iiLinjníz.tií*,

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS ISSN 2764-7261

DATA: 23/06/2023

Volume: 10 - Número: 1615 de 23 de Junho de 2023

TRL
PROC.

FLS.J
RUB.

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao prínciplo da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Jjgdas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
trônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 98276265

E-mail: oficia!diario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N^ISTO- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Tiizidela do Vale

TRIZIDELA,
PRQC.j5n.3ii
FIS.

RUft. ^

Assinado eletronicamente por;
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: *".801.323-"

em 23/06/2023 17:19:10

IP com 192.168.0.105

www.tri2ideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2236

ISSN 2764-7269

Reason: Diário Ofldal: 1615/2023 Issn 2764-7269, BR, ICP-BrasllPF A3. CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:***.801.323-" [A5627152F2ED8355)
Locatíon: Prefeitura Municipal de Trizídeia do Vale • Avenida Deputado Carlos Melo N''1670- Aeroporto
Date: 2023.06.23 17:19:16

Ta -1 r.



SUMARIO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 7^
■í' EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2206001-5/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 11/2023- RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 8/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
4. RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 8/2023 - RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TRIZIDEUDOVALE^x

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF; *".801.323-** em 23/06/2023 17:19:10 - IP com n*: 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizideladcvale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2236



Valor Total Homologado da empresa OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA é de R$ 17.028.90
(dezessete mil e vinte e oito reais e noventa centavos).

EMPRESA 18: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , inscrita no CNPJ sob n° 27.130.979/0001 -79. com sede
na Rua Gotardo Mazzarollo, n" 16, Bairro Centro, CEP 99740 -000, no Município de Barão de Cotegipe - RS, representada por seu
representante legal, Sr. Raphael Benvindo Tavares, portador da Cédula de Identidade n° 2610299 - SSP/PI e CPF n''
017.862.693-76. CONTATOS: Email: dicorel.distribuidora@hotmail.com/licitacao.dicorel@amail.co/compras.dicorel@Qmail.com /

(86)3231-5885,(86)3211-6165.

r Colocada nos itens: 35;45;72:79;116;117:138;139;140:149:165:167:183;184 e 185. FLS. 3^i y
RUB. / N'" ly ■

Valor Total Homologado da empresa DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI é de R$ 87.205,25 (oitenta e sète
mil duzentos e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Valor Total Homologado das empresas é de R$ 1.559.483,64 (um milhão, quinhentos e cinqüenta e nove mil e quatrocentos
e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis.

Trizidela do Vale (MA), 23 de juntio d© 2023.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23

TRlZíDUADOVAlL.
PR0C.Dg^nl/7n^^
FLS. f
RUB. 1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TERMO DE ,.J
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 8/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2203001/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 8/2023
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento técnico, operação, produção,
filmagem, locução, apresentação, edição e pós -produção de conteúdos audiovisuais para a prefeitura de Trizidela do Vale - MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do Vaie - MA, nomeada pela Portaria n° 02/2021 -GR
no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n" 8.666/93 e alterações e demais disposiç ões
que regulam a matéria bem como a ata de realização da Tomada de Preços exarada pela Comissão Permanente de Licitação,
resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o referente PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2203001/2023, DA TOMADA DE PREÇOS
N® 8/2023.

1® CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n® 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação, n® 491, centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n® 0228283020028 SSP/MA e CPF n® 061.606.253-22. Contatos: emaíl:
Jgnaferreira.a@amail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT. SERVIÇO

VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

R$
SITUAÇÃO

Contratação de empresa
especializada na prestação
de serviços de planejamento
técnico, operação,
produção, filmagem,
locução, apresentação,
edição G pós-produção de
conteúdos audiovisuais para
a prefeitura de Trizidela do
Vale - MA

12 MÊS 42.000,00
504.000,

00

HOMOLOGADO

e ADJUDICADO

Trizidela do Vale - MA, 23 de junho de 2023.

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
Portaria n® 02/2021 -GP

SECRETARIA DE ADMif=CRETARÍA DÊ ADMINISTRAGÃCIÍRESULTADO DE JULGA^NTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE
'' EjíS

Assinado eletronicamente por: Crístiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 23/06/2023 17:19:10 - IP com n": 192.168.0.105
Autenticação em; www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficiaLphp?id=2236 raíra



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS ISSN 2764-7261

DATA: 23/06/2023

Volume: 10 • Número: 1616 de 23 de Junho de 2023

DIÁRIO OFICIAL

PLS.

'  n>in >

,VALE
L/20^

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Jpdas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
.trônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 98276265

E-mail: oficiatdiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Meio N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: ***.801.323-**

em 23/06/2023 17:19:10

IP com n": 192.168.0.105

www.trizldeladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2236

ISSN 2764-7269

Reason: Diário Ofidat; 1615/2023 Issn 2764-7269. BR, ICP-BrasllPF AS, CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:'**.801,323-** [A6627152F2ED6355J
Location; Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto
Date; 2023,06.23 17:19:16



SUMÁRIO PROc!Í^®fe

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO J ^ ^
4- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2206001-6/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
4- RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 11/2023- RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
^ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 8/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
* RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 8/2023 - RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Assinado eletronicamente por; Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 23/06/2023 17:19:10 - IP com n*: 192.168.0.105
Autenticação em: www.trlzideladovaie.ma.gov.br/diariooficial.php?ld=2236



Valor Total Homologado da empresa OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA é de R$ 17.028,90
(dezessete mil e vinte e oito reais e noventa centavos).

EMPRESA 18; DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , inscrita no CNPJ sob n° 27.130.979/0001 -79, com sede
na Rua Gotardo Mazzarollo, n° 16, Bairro Centro, CEP 99740 -000, no Município de Barão de Cotegipe - RS, representada por seu
representante legal, Sr. Raphael Benvindo Tavares, portador da Cédula de Identidade n® 2610299 - SSP/PI e CPF n®
017.862.693-76. CONTATOS; Email; dÍcorel.distribüidoraf5)hotmail.com/licitacao.dicorel@amaH.co/compras.dicQre^nrTwjl.com /
(86) 3231 -5885 / (86) 3211-6165. í

r Colocada nos itens: 35:45;72;79:116:117:138:139:140:149;165:167:183;184e 185. nn?'' ~

Valor Total Homologado da empresa DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI é de R$ 87.205,25 (oitenta p sete
mil duzentos e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Valor Total Homologado das empresas é de R$ 1.559.483,64 (um milhão, quinhentos e cinqüenta e nove mil e quatrocentos
e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis.

Trizidela do Vale (MA), 23 de junho de 2023. PROC^j.^Q^C^
FLS. }

Francisca Regilda Furtado Leite Ryg n.ir-rrr ^
Pregoeira ' —/
CPF: 199.914.089-23

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E adjudicação ; 8/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2203001/2023

TOMADA DE PREÇOS N® 8/2023
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento técnico, operação, produção,
filmagem, locução, apresentação, edição e pós-produção de conteúdos audiovisuais para a prefeitura de Trizidela do Vale - MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do Vale - MA, nomeada pela Portaria n® 02/2021 -GP
no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n® 8.666/93 e alterações e demais disposiç ões
que regulam a matéria bem como a ata de realização da Tomada de Preços exarada pela Comissão Permanente de Licitação,
resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o referente PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2203001/2023, DA TOMADA DE PREÇOS
N® 8/2023.

1® CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n® 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação, n® 491, centro. CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n® 0228283020028 SSP/MA e CPF n® 061.606.253-22. Contatos: email:
pignafRrreira.Q@Qmail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT. SERVIÇO

Contratação de empresa
especializada na prestação
de sen/lços de planejamento
técnico, operação,
produção, filmagem, ^2 MÉs
locução, apresentação,
edição e pós-produção de
conteúdos audiovisuais para
a prefeitura de Trizidela do
Vale - MA

VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

R$

42.000,00

VALOR

TOTAL

R$

504.000,
00

SITUAÇÃO

HOMOLOGADO

e ADJUDICADO

Trizidela do Vale - MA, 23 de junho de 2023.

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
Portaria n° 02/2021 -GP

ECR^pA DE ADMINI^^^ JULGAMEN^^^ DE

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-" em 23/06/2023 17:19:10 - IP com n": 192.168.0.105
Autenticação em: www.trízideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2236



JULGAMENTO DA LICITAÇÃO^8/2023

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TD!7'r, , TRIZIj
TRiZMJfcUDÜyVALE,- PROC.^

9RQzX7o7QO/ FLS.
FLS. RPB._
RU3.

VALE,.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2203001/2023 p. 5 Pll RUB xT D
TOMADA DE PREÇOS 8/2023 rip' T -/--Ji p
TIPO: MENOR PREÇO ^ ^
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento técnico, operação, produção,
filmagem, locução, apresentação, edição e pós-produção de conteúdos audiovisuais para a prefeitura de Trizidela do Vale - MA.

O Município de Trizidela do Vale por intermédio da Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado da Tomada de
Preços n® 8/2023. Foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o objeto desta licitação conforme segue:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente certame HOMOLOGADO E ADJUDICADO pelo Sr.
Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente nomeador
pela Portaria n° 02/2021 -GP.

1° CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n" 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação, rf 491, centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n° 0228283020028 SSP/MA e CPF n® 061.606.253-22. Contatos: email:
ianaferreira.Q@Qmail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT. SERVIÇO

VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

R$

Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de
planejamento técnico, operação,
produção, filmagem. locução,
apresentação, edição e pós-produção de
conteúdos audiovisuais para a prefeitura
de Trlzidela do Vale - MA

12 MÉS 42.000,00 504.000,00

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos do processo encontram -se com
vistas franqueadas aos Interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale (MA).

Trizidela do Vale (MA), 23 de junho de 2023.

Felipe Pinheiro Nogueira
Presidente CPL

CPF: 012.843.843-65

Portaria n° 01/2023

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 23/06/2023 17:19:10 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizide[adovale.ma.gov.br/diariooficiat.php?id=2236


